
 

COMUNE DI LAGOSANTO
PROVINCIA DI FERRARA
Codice Fiscale 00370530388

Autorizzazione a dipendente comunale a partecipare come componente
esperto a commissione esaminatrice per selezione interna per il
conferimento di incarico di posizione organizzativa.

Bigoni Davide Vice Sindaco P

Ufficio competente
PERSONALE

Oggi  nove del mese di aprile dell'anno  duemiladiciotto alle ore 18:00, convocata in
seguito a regolare invito si è riunita la Giunta Comunale così composta:

Chiodi Diana Assessore A

ORIGINALE

Bigoni Irene Assessore P

Presenti/Assenti

Mazzotti Antonella Assessore P

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N°50
Reg. delib.

   4    1

Romanini Maria Teresa

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il
Segretario Comunale  Esposito Rodolfo.

Romanini Maria Teresa nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e, riconosciuta
legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta.

IL Sindaco

premesse le formalità di  legge, pone in trattazione l'argomento sopraindicato.

Sindaco P

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 50 del 09-04-2018

OGGETTO



Comune di Lagosanto

OGGETTO Autorizzazione a dipendente comunale a partecipare come componente
esperto a commissione esaminatrice per selezione interna per il
conferimento di incarico di posizione organizzativa.

LA GIUNTA COMUNALE

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la nota acclarata al protocollo comunale n. 1908 del 20/03/2018 con la quale il comune di
Goro (FE) richiede l’autorizzazione, ai sensi dell’art. 53 del D. Lgs. n. 165/2001, in favore del
Geom. Grigatti Flavio, dipendente di questa amministrazione in qualità di Responsabile del Settore
Urbanistica, per la nomina in qualità di esperto in seno alla commissione esaminatrice della
selezione interna per il conferimento di incarico di posizione organizzativa presso il Servizio
Urbanistica;

Vista la nota prot. 2532 del 21.03.2018 con la quale il dipendente ha richiesto l’autorizzazione ai
sensi di quanto disposto dall’art. 112 del vigente  Regolamento comunale sull’ordinamento degli
uffici e servizi;

Ritenuto di accogliere tale richiesta e quindi di autorizzare tale prestazione, con la sola prescrizione
che detta funzione venga espletata al di fuori del normale orario di lavoro;

RAVVISATA la propria competenza ai sensi dell’art. 48 del D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

ACQUISITO il parere favorevole reso dal Segretario Comunale in ordine alla regolarità tecnica ai
sensi degli artt. 49, comma 1 del D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

Con votazione unanime favorevole espressa nelle forme di legge

DELIBERA

per le motivazioni espresse in narrativa che formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo:
1. di autorizzare, ai sensi dell’art. 53 del D. Lgs. n. 165/2001 e s.m.i. il Geom Flavio Grigatti,
dipendente di questa Amministrazione in qualità di Responsabile del Settore Urbanistica, a svolgere
l’incarico di membro esperto della Commissione esaminatrice della selezione interna per il
conferimento di un incarico di posizione organizzativa presso il Servizio Urbanistica indetta dal
comune di Goro;

2. di dare atto che il suddetto incarico dovrà essere svolto al di fuori del normale orario di lavoro;

5. di pubblicare l’incarico affidato sul sito istituzionale nella sezione “Amministrazione
trasparente”.

Successivamente, ravvisata l’urgenza di provvedere in merito, al fine di consentire la
partecipazione alle sedute della commissione in tempo utile, con separata votazione unanime
favorevole

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4,

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 50 del 09-04-2018



Comune di Lagosanto

del D.lgs. n. 267/2000

I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo
quanto previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis sulla proposta numero 51 del
06-04-2018 ed allegati alla presente deliberazione.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 50 del 09-04-2018



Comune di Lagosanto

OGGETTO Autorizzazione a dipendente comunale a partecipare come componente
esperto a commissione esaminatrice per selezione interna per il
conferimento di incarico di posizione organizzativa.

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta

IL Sindaco IL Segretario Comunale
 Romanini Maria Teresa  Esposito Rodolfo

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n.
82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la

firma autografa.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n.
82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la

firma autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 50 del 09-04-2018


